
پیام کاردار ایران درباره راهپیمایی لندن
کاردار ایران در لندن در پیامی نوشت: در 
راهپیمایی روز شنبه در لندن از جوانان گرفته تا 
مسن‌ترها شجاعانه علیه نسل‌کشی در غزه تظاهرات 
 کردند و حمایت از وحشی‌گری‌های اسرائیل را 

رد کردند.
سیدمهدی حسینی متین در پیامی با اشاره به 
راهپیمایی روز شنبه در لندن، نوشت: با وجود 
فشارها و تهدیدهای شدید گروه‌ها و نهادهای 
مختلف و برخی ادعاها که این راهپیمایی را 
»راهپیمایی نفرت« خوانده بودند نه راهپیمایی 
در »حمایت از فلسطین« همه برای شرکت در 
راهپیمایی روز شنبه لندن آمدند. از جوانان گرفته 
تا مسن‌ترها که شجاعانه علیه نسل‌کشی در غزه 
وحشی‌گری‌های  از  حمایت  و  کردند  تظاهرات 
لندن  پلیس  گفته  می‌کنند.به  رد  را  اسرائیل 
حدود ۳۰۰ هزار نفر در راهپیمایی روز شنبه 
در حمایت از فلسطینیان شرکت کرده‌اند. این 
راهپیمایی همزمان با سالروز اعلام آتش‌بس 
در جنگ جهانی اول برگزار شد. هر سال در 
مراسمی  لندن،  مختلف  نقاط  روزی  چنین 
برگزار می‌شود که به یادبود کشته‌شدگان همه 
همین  به  دارد.  اختصاص  بریتانیا  جنگ‌های 
دلیل، بخش‌های مهمی از مرکز شهر لندن که 
در آن مراسم یادبود قربانیان جنگ‌های بریتانیا 
 برگزار می‌شود، به روی راهپیمایان حامیان مردم 

غزه بسته شد.

تحول در روابط ایران و عربستان
معاون وزیر امور خارجه ایران، نخستین سفر 
ابراهیم رئیسی به عربستان سعودی را نقطه تحول 

در روابط دو کشور دانست.
رضا نجفی در حاشیه نشست مشترک کشور‌های 
عربی و اسلامی در ریاض، گفت: امیدوارم نخستین 
سفر ابراهیم رئیسی به عربستان، نقطه تحول 
در روابط بین دو کشور باشد. این مقام ایرانی 
تاکید کرد کشورش منتظر نتایج توافق ایران 
و عربستان است که هدف آن تقویت روابط 
دوجانبه است. وی خاطر نشان کرد: پس از 
توافق ایران و عربستان و بازگشایی سفارتخانه‌ها 
در ریاض و تهران، اکنون منتظر نتایج تقویت 
روابط دوجانبه در همه زمینه‌های اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی و نیز درباره مسایل بین المللی 
 هستیم. معتقدیم این سفر برای هر دو کشور 

اهمیت دارد.

اخبار گزارش

نمایندگی ایران در سازمان ملل اعلام کرد: ما از بیانیه 
اعضای سازمان همکاری اسلامی در سازمان ملل که توسط 
ایران در محکومیت تهدیدات رژیم اسرائیل برای بمباران 

هسته‌ای خاورمیانه ارائه شد، حمایت می‌کنیم.
 نمایندگی ایران در سازمان ملل در پیامی در شبکه مجازی 
ایکس ضمن استقبال از بیانیه سازمان همکاری اسلامی در 
محکومیت تهدید به استفاده از ساح هسته‌ای از سوی 
مقامات رژیم اسرائیل در سازمان ملل گفت: ما از بیانیه 
سازمان همکاری اسامی که توسط ایران در محکومیت 
تهدیدات رژیم اسرائیل برای بمباران هسته‌ای خاورمیانه 
ارائه شد، حمایت می‌کنیم. در این بیانیه که ششم نوامبر 
صادر شده آمده است، سازمان همکاری اسلامی از رژیم 
اشغالگر اسرائیل می‌خواهد که از داشتن سلاح‌های کشتار 
جمعی چشم‌پوشی کند و به ان‌پی‌تی بپیوندد و بازرسی‌ها 

و نظارت آژانس را بپذیرد.
نمایندگی ایران در سازمان ملل در این پیام تاکید کرد 
که زمان عمل فرا رسیده است.در بخشی از بیانیه مشترک 
کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در مورد تهدید 
استفاده از ساح‌های هسته‌ای توسط رژیم اسرائیل آمده 
است: مواضع تاسف بار اسرائیل در مورد استفاده از سلاح 

هسته‌ای علیه مردم غزه را محکوم می‌کنیم. سازمان 
همکاری اسامی سخنرانی نفرت‌انگیز مقام اسرائیلی 
را گسترش ایدئولوژی نژادپرستانه تروریستی می‌داند و 
خواستار محکومیت و اقدامات موثر جامعه بین المللی 
برای توقف تجاوز نظامی، کشتار روزانه و نقض فاحش 

قوانین بین‌المللی است.
در همین حال »محسن پاک‌آیین« در گفت‌وگو با ایسنا 
درباره نشست فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی که به 
طور مشترک با کشورهای عضو اتحادیه عرب در جده 
برگزار شد گفت: نفس برگزاری نشست سازمان همکاری 
اسامی و اتحادیه عرب اقدام لازم و به‌جایی بود، اینکه 
کشورهای اسلامی و عرب در منطقه و جهان دور هم جمع 
شدند با هدف محکومیت جنایات اسرائیل و اصرار برای 
آتش بس مهم بود و پیام منسجمی را به جامعه بین‌الملل 

ارسال کرد.
وی افزود: به علاوه مسلمانان جهان انتظار داشتند سازمان 
همکاری اسامی تحرکی جدی در این رابطه داشته باشد 
و سکوت نکند.این کارشناس مسائل بین‌الملل درباره بیانیه 
پایانی این نشست تصریح کرد: در مجموع بیانیه‌ای که 
صادر شد، جامع بود. اگرچه این بیانیه و مفاد آن الزام‌آور 

نیست و نمی‌توان انتظار داشت تمام مفاد آن اجرایی 
شود، اما معمولا هدف اجلاس‌های سیاسی ایجاد اجماع 
سازی است. اما همین که در مفاد بیانیه اجماع نظر بود و 

اختلافی به وجود نیامد، جای خرسندی است.
پاک‌آیین با تاکید بر اینکه بیانیه پایانی نشست خوب و 
قوی بود گفت: تا به حال سازمان همکاری اسلامی چنین 
بیانیه‌ای علیه رژیم صهیونیستی صادر نکرده بود. کنار 
هم قرار گرفتن کشورهای عربی و اسامی بر سر مساله 
فلسطین و اعمال فشار به اسرائیل نشان می‌دهد، طرح 
ابراهیم در دستور کار نیست و بعید است به زودی احیا 

شود.
وی ادامه داد: البته مواضع کشورهایی از جمله امارات 
متحده عربی و بحرین که بدترین موضع را از شروع جنگ 
میان حماس و اسرائیل اتخاذ کردند قابل پیش‌بینی بود و 
انتظار هم می‌رفت ولی بقیه کشورها موضعی واضح و یک 
پارچه داشتند.سران کشورهای عربی و اسلامی در بیانیه 
خود هم‌چنین از شورای امنیت خواستند که تصمیمی 
قاطع و الزام‌آور برای توقف تجاوزات رژیم صهیونیستی 
علیه فلسطین اتخاذ کند و رژیم اشغالگر را که قوانین 
بین‌المللی، قوانین بشردوستانه و قطعنامه‌های بین‌المللی 

را نقض می‌کند، مهار کند: »بنابراین سرباز زدن از اجرای 
این تصمیم قاطع، نوعی همدستی با اسرائیل است که به 
آن اجازه می‌دهد تا به تجاوزات وحشیانه خود و کشتار 
مردم بی گناه، کودکان، سالمندان و زنان فلسطین ادامه 
دهد.«این کارشناس مسائل بین‌الملل خاطرنشان کرد: 
البته نباید به این بیانیه و این گونه نشست‌ها بسنده 
کرد بلکه باید در روابط دو جانبه و چند جانبه تلاش 
شود تا اسرائیل دست از کشتار مردم بی‌گناه فلسطینی 
در غزه بردارد و مسئولیت کارهایش را به عهده بگیرد. 
کشورهایی که ظرفیت فعال شدن در این رابطه دارند باید 
بیشتر تشویق شوند که اقدامات تاثیرگذار انجام دهند. 
فعالیت‌های دیپلماتیک باید ادامه پیدا کند و کشورهای 
عربی و اسامی متقاعد شوند که فشارهای خود علیه 

اسرائیل بیشتر کنند.
پاک‌آیین هم‌چنین دیدارهای دو جانبه رییس جمهور در 
حاشیه نشست سازمان همکاری اسلامی را مهم دانست 
و گفت: این دیدارها با محوریت مقابله با اسرائیل و دفاع 
از غزه انجام شد که به اعتقاد من بسیار موثر هستند.وی 
تاکید کرد که نباید از این نشست و تصمیماتش انتظار 

معجزه داشت اما حتما اقدامی مفید بود.
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نمایندگی ایران در سازمان ملل اعلام کرد: 

حمایت ایران از محکومیت تهدید هسته‌ای تل‌آویو

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: قطعنامه مصوب اجلاس سران در ریاض 
با وجود متن قوی، در عین حال چند بند دارد که ایران در گذشته همواره 
نسبت به آنها اعلام تحفظ کرده و مجددا نیز در نشست مقامات ارشد و وزرای 
خارجه تاکید شد که ایران درباره برخی بخش‌ها بویژه اشاره به راه‌حل دو دولتی، 

مرزهای ۱۹۶۷ و طرح صلح عربی تحفظ دارد.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به 
سؤالی درباره قطعنامه مصوب اجلاس فوق العاده سران سازمان همکاری اسلامی 
در ریاض گفت: اکثر پیشنهادات جمهوری اسلامی ایران در طول مذاکره سند 

در قطعنامه درج شده است و لحن و عبارات این قطعنامه قوی و محکم است.
شنبه )۲۰ آبان( ریاض پایتخت عربستان سعودی میزبان نشست فوق‌العاده سران 
کشورهای اسلامی و عربی به صورت مشترک برای بررسی اوضاع کنونی در غزه و 
فلسطین بود که در پایان آن قطعنامه‌ای صادر و ضمن محکومیت تداوم جنایات 
رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، بر ضرورت رفع محاصره این منطقه و ارسال 
کمک‌های انساندوستانه عربی، اسلامی و بین‌المللی به آن تأکید شد. سخنگوی 
وزارت امور خارجه نیز امروز، با برشمردن بندهایی از این قطعنامه به شرح زیر، 

این موارد را مصداق قوی و محکم بودن این قطعنامه ارزیابی کرد: 
درخواست از همه دولت‌ها برای متوقف کردن صادرات اسلحه به رژیم صهیونیستی، 
درخواست از شورای امنیت برای تصمیم گیری فوری در خصوص توقف 

درگیری‌ها، جلوگیری از تخریب بیمارستان‌ها، منع ورود دارو، غذا و سوخت  به 
غزه،  درخواست رفع حصر غزه و ورود کاروان‌های بشردوستانه عربی، اسلامی و 
بین‌المللی، درخواست از دادستان دیوان کیفری بین‌المللی برای شروع تحقیق 
فوری جنایت جنگی و جرایم ضد بشریت، ایجاد واحد نظارت حقوقی در دبیرخانه 
سازمان همکاری اسلامی برای مستندسازی جرایم رژیم اسرائیل، مکلف کردن 
وزرای خارجه عربستان سعودی )به عنوان رئیس دوره‌ای سران اسلامی(، اردن، 
مصر، اندونزی، ترکیه، نیجریه و سایر کشورهای علاقمند )در جلسه ایران، مالزی و 
پاکستان هم آمادگی خود را اعلام کردند( برای شروع تحرکات بین‌المللی فوری از 
طرف کلیه اعضا برای توقف جنگ در غزه و فشار برای شروع روند سیاسی جدی و 
واقعی بمنظور تحقق صلح دائمی و کامل بر اساس قطعنامه‌های بین‌المللی،دعوت از 
دولت‌های عضو برای اعمال فشارهای دیپلماتیک، سیاسی و حقوقی و اتخاذ هرگونه 
اقدامات بازدارنده برای توقف جنایات مقامات رژیم اشغالگر استعماری ضد انسانیت، 
محکومیت استانداردهای دوگانه در اجرای حقوق بین‌الملل توسط کشورها )اشاره به 

مواضع دوگانه غربیها در خصوص جنگ اوکراین و جنگ غزه(، محکومیت جابه‌جایی 
فلسطینیان از شمال به جنوب غزه، رد کامل و مطلق هرگونه تلاش برای کوچ 
اجباری در داخل غزه و کرانه از جمله قدس به خارج از اراضی فلسطین،تاکید بر 
ضرورت آزادی همه بازداشت‌شدگان و اسیران و زندانیان غیرنظامی فلسطینی، توقف 
جرایم قتل توسط نیروهای اشغالگر و شهرک نشین های تروریست در روستاها و 
شهرهای کرانه باختری، تعرض علیه مقدسات اسلامی و مسیحی و درخواست برای 
قرار دادن شهرک نشین های تروریست در فهرست تروریستها، تاکید بر ضرورت 
اجرای تعهدات رژیم اسرائیل بعنوان طرف اشغالگر و توقف همه اقدامات غیر قانونی، 
محکومیت رفتار و اظهارات افراطی مقامات رژیم از جمله تهدید به استفاده از سلاح 
هسته‌ای علیه غزه که تهدیدی علیه صلح و امنیت منطقه و جهان است، محکومیت 
قتل روزنامه‌نگاران، زنان، پزشکان و پرستاران در نوار غزه و محکومیت استفاده 
از ساح ممنوعه فسفر سفید در حملات به غزه و لبنان و محکومیت اظهارات 
مکرر رژیم مبنی بر بازگرداندن لبنان به عصر حجر و ضرورت تحقیق سازمان منع 
سلاح های شیمیایی در مورد استفاده از سلاح های شیمیایی، رد هر طرحی برای 
جداسازی غزه از کرانه،درخواست پایان اشغال در قدس شرقی، جولان، مزارع شبعا 
و کفر شوبا، فعال کردن شبکه مالی اسامی برای کمک مالی و انسانی به دولت 
فلسطین و آنروا و تاکید بر بازسازی غزه، مکلف کردن دبیرکل  سازمان همکاری 

اسلامی برای اجرای قطعنامه  و ارائه گزارش به دوره آتی این سازمان.

پاسخ کنعانی به ادعای عدم تحفظ ایران 
در قطعنامه نشست ریاض

مهدی یوسفی  همایش »ائتلاف جهانی علیه آپارتاید علمی« در حالی 
در دانشگاه تهران برگزار شد که حاضران ضمن محکوم سازی آپارتاید علمی 
تحمیل شده غرب در جهان، تاکید کردند که نخبگان علمی جهان نمی‌توانند 

از بی‌عدالتی علیه ملت مظلوم غزه بی‌تفاوت عبور کنند.
در شرایطی که کشورهای غربی تمام قوای خود را برای اجرای آپارتاید و انحصار 
علمی به کار گرفته‌اند در چارچوب مقابله با این روند، همایش ائتلاف جهانی 
علیه آپارتاید علمی، صلح، عدالت، امنیت و سامت جهانی دیروز با حضور 
محمد مقیمی رییس دانشگاه تهران، داود عامری دبیرکل مجمع صلح جهانی 
و رییس همایش و جمعی از اساتید دانشگاه ها و کارشناسان حوزه علمی در 

سالن شهید سلیمانی این دانشگاه برگزار شد.
 داوود عامری، دبیر کل مجمع جهانی صلح اسلامی در »کنفرانس ائتلاف جهانی 
علیه آپارتاید علمی برای صلح، عدالت، امنیت و سلامت جهانی« که به مناسبت 
روز جهانی علم در خدمت صلح و توسعه در دانشگاه تهران برگزار شد، هدف از 
برگزاری این کنفرانس را ارج گذاشتن به دانش و خدمت‌گذاری به بشریت و 
ساخت جهانی آبادتر اعلام کرد و اظهار داشت: روز 10 نوامبر از سوی سازمان ملل 
روز علم در خدمت صلح و توسعه نامگذاری شده است. این روز در جهان فرصتی 
را ایجاد کرده که مراکز علمی، پژوهشی و نخبگان در این مسیر به معرفت برسند 
وجریان علم را تعمیق و تقویت بخشند. امروز آپارتاید علمی مسیر سازنده علم را 
مسدود کرده و در حوزه‌های علمی، آموزشی و فناوری دچار چالش‌های وسیعی 

شدیم که به دلیل حاکمیت شرکت‌های چند ملیتی و نظام سلطه است. 
دبیر کل مجمع جهانی صلح اسلامی،  با بیان اینکه دامنه آپارتاید تنها محدود 
به حوزه علمی نمی‌شود، بلکه قلمرو بزرگتری دارد، ادامه داد: ایران در 15 سال 
قبل گرفتار تحریم‌های جدی در حوزه‌های علم و فناوری است و دانشمندان 
ایرانی در برخی از حوزه‌های علمی و نمایشگاه‌های صنعتی ویژه اجازه ورود 
ندارند، همچنین ارتباطات بین ‌المللی دانشگاه‌ها دچار مشکل شده است.
حوزه‌هایی مانند هسته‌ای و غذا و دارو نمونه‌هایی از این بخش است که اجازه 
نمی‌دهند ایران وارد آنها شود.رئیس کنفرانس ائتلاف جهانی علیه آپارتاید علمی 
با اشاره به سابقه برگزاری این کنفرانس، گفت: دو سال قبل، این کنفرانس به 
دلیل شیوع کرونا با حضور 70 نخبه و 50  مرکز علمی داخلی و خارجی برگزار 
شد. تلاش داریم در سال آینده این کنفرانس به صورت جهانی با حضور مراکز 
علمی جهانی برگزار شود. همچنین جایزه مردمی پنج‌گانه صلح نیز از سال 
آینده در 5 حوزه ارتباطات بین‌المللی و سیاسی، ادبیات، فرهنگ، علم و فناوری 

رسانه و جایزه صلح مردمی به برترین سیاستمدار جهانی اعطا می‌شود.
در همین حال رییس دانشگاه تهران، ایران را با یک آپارتاید علمی روبرو دانست 
و گفت: بسیاری از اساتید ایرانی حوزه های علوم اجتماعی و رفتاری شاهد 
هستند مقالاتی که به نشریات معتبر علمی دنیا ارسال می شوند بدون داوری 
صرفا به این دلیل که متعلق به این کشور است، رد می‌کنند.سید محمد مقیمی 
افزود:علم در دنیای غرب به عنوان موضوعی برای کشف حقیقت نیست، بلکه 
یک ابزار اعمال قدرت است، غربی‌ها تلاش می‌کنند که علم را در خدمت 
قدرتمندان قرار دهند و این هم نیاز به مثال و مصداق ندارد.وی افزود: با این 
مکانیزم و با خط سیری که امروز در دنیا حاکم است، نمی توانیم این آپارتاید 
علمی را بشکنیم مگر اینکه کشورهایی که واقعاً شرایط این آپارتاید علمی را 
درک می کنند، باید تلاش کرده بسترهای لازم را برای اساتید و عالمان و 

دانشمندان فراهم کنند که از این تریبون علمی استفاده کنند.
لازم به ذکر است در بیانیه‌ پایانی این همایش آمده است: یکی از غیرانسانی‌ترین 
تبعیض ها در جهان اعمال آپارتاید علمی بین انسان‌ها و جوامع مختلف است؛ 
زیرا رشد دانش و فناوری در جهان مدیون تمام جوامع است اگرچه ممکن 
است در نوع ایفای نقش ملت ها با همدیگر تفاوت هایی باشد. آپارتاید علمی، 
مسیر توسعه دانش را که می تواند جهانی امن برای فرزندان نوع بشر فراهم 

سازد، دچار مخاطره می کند و از ساخته شدن جهانی سالم برای زیستن انسان 
و محیط سعادت بشر برای انسان در این سیاره آبی با او، به مقابله بر می خیزد.
در ادامه این بیانیه، شرکت کنندگان تاکید کردند: از آنجا که توسعه علم در 
جهان مدیون همه جوامع است لذا اعمال تحریم و آپارتاید علمی را می توان 
ناعادلانه ناجوانمردانه ترین و غیراخلاقی‌ترین رفتار در این حوزه برشمرد؛ زیرا 
علم ارزشمندترین دستاورد انسانی است که به واسطه مجاهدت با ارزش ترین 
فرزندان آدمی که همانا دانشمندان هستند، پله پله و با آرزوی تغییر جهان به 
محیطی امن، صلح آمیز مرفع و سالم راه کمال و پیشرفت خود را طی کرده 
است. بنابراین می توان گفت که وظیفه تمامی اندیشمندان، اساتید نخبگان و 
مراکز علمی و فناوری است که با گفتمان مشخص تلاش خود را به کار گیرند 
تا ضمن ناکام گذاشتن برنامه های غیراخلاقی و تبعیض آمیز در حوزه علم 
پرچمداری عدالت علمی و فناوری را در دستان با کفایت دانشمندان فرهیخته 
قرار دهند و اگر این رویداد مهم محقق شود با توجه به تغییراتی که در نظم 
جهانی در شرف وقوع است، این تغییرات، جهان را محیطی عادلانه تر برای 

همه ابنا بشر خواهد ساخت.
۱. با توجه به اینکه علم یک موهبت خدادادی است که تمام جوامع در تولید 
و تعالی آن به انحای مختلف نقش داشته اند، هیچکس حق ندارد با اعمال 
تحریم بر نشر دانش در جهان، ملت‌های دیگر را از مواهب یافته های علم و 
دانش محروم سازد، بنابراین آپارتاید علمی را به هر نحو ممکن و با هر انگیزه‌ای 

محکوم می کنیم.
۲. با توجه به محدودیت منابع غذایی در جهان و رشد مخاطرات در محیط های 
زندگی بشر به واسطه جنگ‌ها ترورها و حوادث طبیعی بهترین راه ایجاد امنیت 
روانی غذایی و دارویی برای انسان‌ها رشد علم در جوامع مختلف به صورت 

متوازن است و آپارتاید علمی یکی از موانع مهم در این مسیر است.
۳. راه برون‌رفت از مشکلات مرتبط با تحریم و آپارتاید علمی در جهان باور 
به عدالت در حوزه علم و دانش است و عدالت علمی فرصت‌هایی برای رایزنی 
توسعه جوامع فراهم می کند، بنابراین یکی از مطالبات اصلی نخبگان و شرکت 
کنندگان در این همایش اهتمام و تلاش برای تحقق عدالت علمی در جهان و 
در همه زمینه هاست و امروز نخبگان علمی جهان نمی توانند از بی عدالتی و 

ظلم علیه ملت مظلوم غزه بی تفاوت عبور کنند.
۴. سودجویی و تبدیل علم به عرصه قدرت طلبی و جلوگیری از دستیابی 
انسان‌ها به دستاوردهای علمی برای افزایش رفاه و ایجاد محیطی برای 
شکوفایی استعدادهای انسانی غیر انسانی ترین نوع تحریم است، زیرا مسیر 
رشد استعدادهای بی‌شماری را که می‌تواند منشأ خدمات ارزنده ای برای 
بشریت باشد، مسدود می‌سازد. بنابراین یکی دیگر از مطالبات این همایش 

پرهیز از سودجویی، قدرت طلبی و اعمال ظلم در سایه علم و فناوری است.
۵. رشد بی مهابای فناوری، هویت انسان‌ها را در برابر ماشین به چالش کشیده 
است و یکی از نگرانی های انسان آینده، به خطر افتادن هویت انسانی اوست 
که اعمال آپارتاید علمی می تواند این نگرانی بشری را تشدید کند، بنابراین 
شایسته است نخبگان جهانی برای فائق آمدن بر این چالش هویتی در برابر 

هرگونه اعمال آپارتاید علمی در جهان ایستادگی کنند.
۶. امروز شاهد هستیم که چگونه علم و فناوری در دست نظام سلطه ابزاری 
برای ظلم و کشتار مردم فلسطین و غزه شده است، ضمن محکوم کردن این 
رفتار غیرعادلانه، خواستار ایجاد رویکرد حمایت‌گرانه از مردم بی دفاع فلسطین 
و غزه توسط جامعه علمی جهان هستیم و توقف کشتار مردم بی‌گناه غزه یکی 

از خواسته های فوری نخبگان مخالف آپارتاید علمی است.
۷. نخبگان و دانشمندان وجدان‌های بیدار جامعه بشری هستند و عرصه علم، 
بیشترین وابستگی را به این قشر فرهیخته جوامع انسانی دارد؛ بنابراین شایسته 
است خود نخبگان و اندیشمندان به مقابله با آپارتاید علمی از هر نوع آن اقدام کنند.

در همایش ائتلاف جهانی علیه آپارتاید علمی تاکید شد

نخبگان علمی جهان از ظلم علیه غزه بی‌تفاوت عبور نمی‌کنند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000527 مورخه 1402/03/14 موضوع 
کلاسه 1401114412011000055 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم سرور حکیم نیا فرزند خیرمحمد به شماره 
ملی 4889029524  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1400 
مترمربع جدا شده از شماره 251 فرعی از 58-اصلی واقع در مینودشت قریه باجگیر 
بخش 9 حوزه ثبت مینودشت خریداری مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق 
ارتفاقی ندارد و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10963  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001062 مورخه 1402/07/01 موضوع 
کلاسه 1401114412011000094 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قاسم بازی فرزند حسین به شماره ملی 
4889928741  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200 
مترمربع جدا شده از شماره 279 فرعی از 48-اصلی واقع در مینودشت بلوار عرفان 
بخش 9 حوزه ثبت مینودشت انتقال ملک مع الواسطه از اسماعیل قره سفلو حقوق 
ارتفاقی ندارد و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10965  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000345 مورخه 1402/02/16 موضوع 
کلاسه 1401114412006000103 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلامحسین لگزائی فرزند امیر به شماره 
ملی 2030337943 نسبت به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و تنظیم 
اظهارنامه ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 203/35 مترمربع جدا شده از شماره 26 -اصلی واقع 
در مینودشت خیابان بهشت 32 بخش 9 حوزه ثبت مینودشت انتقال ملک مع الواسطه 
از سلیمان قزلسفلو به متقاضی داشته فاقد حقوق ارتفاقی و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10967  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001180 مورخه 1402/07/20 موضوع 
کلاسه 1401114412006000115 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای میرکاظم حسینی میرکاظمی فرزند میرعلی اکبر به 
شماره ملی 4889658726 نسبت به مقدار 28 سهم مشاع از 120 سهم مشاع و 
تنظیم اظهارنامه ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 189/74 مترمربع جدا شده از شماره 26 -اصلی 
واقع در مینودشت قریه پسرک بخش 9 حوزه ثبت مینودشت انتقال ملک مع الواسطه از 
قلی پسرکلو به متقاضی داشته فاقد حقوق ارتفاقی و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 

  10969
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000852 مورخه 1402/05/22 موضوع 
کلاسه 1401114412011000190 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم خدیجه خان احمدی فرزند یحیی به شماره 
ملی 4889394321 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
181/60 مترمربع جدا شده از شماره 267 فرعی از 25 -اصلی واقع در مینودشت 
قریه کلوکند بخش 9 حوزه ثبت مینودشت خریداری مالک نسبت به سهم مشاعی ازکل 
پلاک برابر سند 20437-1400/03/22 حقوق ارتفاقی ندارد و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10971  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: توسعه صادرات کویر )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 
21963 در جلسه مورخ 1402/8/2 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم 
بنا به درخواست آقای مهدی داود آبادی از مجموع 2 شغل مطرح شده 2 شغل مورد تائید 
قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده )انجمن ایتام قم( کارگرساده 
موقت 270)توسعه صادرات کویر(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه 
اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید 
نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل 
کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی 
در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

مفقودی 
 150CC سند مالکیت )برگ سبز( وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  احسان تیپ
به رنگ مشکی مدل 1393 به شماره موتور 348598 و شماره تنه  9313120 به 
شماره پلاک ایران 596 - 61118  متعلق به محمد کریم سیدی فرزند رجب محمد 

به شماره ملی 4869132273 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد
******************************************************

کارت، خودرو سواری سیستم پژو - تیپ PARS TU5 مدل1397 برنگ سفید-
 NAAN11FE4JH942172  164 شماره شاسیB0193601 روغنی بشماره موتور
شماره  به  خودستان  مرتضی  نام  به  84-515ط82     ایران  پلاک  شماره 
ملی6089936091 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس - 

نوبت اول 1402/8/22 ، نوبت دوم 1402/9/6
******************************************************

برگ سبز)شناسنامه(سند کمپانی)فاکتور فروش( و کارت،پلاک خودرو سواری 
سیستم پژو - تیپ 405GLX-XU7 مدل1398 برنگ خاکستری متالیک بشماره موتور 
124K1387655 شماره شاسی  NAAM01CE6KK243178 شماره پلاک ایران 
94-462د26    به نام جلیل کمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

. بندرعباس
******************************************************

برگ سبز)شناسنامه(سند کمپانی)فاکتور فروش( و کارت، خودرو سواری 
سیستم MVM - تیپ X33S مدل1398 برنگ سفید روغنی بشماره موتور 
MVM484FBDK026125 شماره شاسی  NATGBAYL2K1026763 شماره 
پلاک ایران 94-246د48    به نام آمنه کمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد . بندرعباس
******************************************************

کارت جواز تفنگ دولول روی هم ساخت کشور ترکیه کد سپاه 220 سح به نام 
جلیل قربان زاده شماره شناسنامه 2750 کدملی 2092128256 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /
******************************************************

این جانب مصطفی محمدزاده کراتی مالک سواری پژو 405 به شماره موتور 
12485214045 شماره شاسی 40303034 به علت فقدان سند کمپانی و برگ سبز 
خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان 
سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد. /
******************************************************

پلاکت اتاق جلو پشت صندلی وانت نیسان به شماره موتور 315247 شماره شاسی 
PL140EE09546 شماره پلاک ایران72-871س73 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. /
******************************************************

دانشنامه کارشناسی حسابداری به شماره 14112 صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد قائم شهر به نام محمد جهانیان کدملی 4989564685 تاریخ 1381/9/2 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت اول /
******************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری سایپا 111 مدل 1395 شماره 
شاسی  شماره   M135648803 موتور  شماره  ایران54-487ل81  انتظامی 
NAS431100G5872461 به نام مجتبی رمضانی فرزند خدامراد مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /
******************************************************


